
Të dhënat e magjistratëve në 
sistemin gjyqësor

Emër Mbiemër:

Gjykata ku ushtron  
detyrën:

Arsimimi:

Kualifikime:

Përvoja profesionale:

Vlerësime Etike dhe 
Profesionale:

Florjan Kalaja

Gjykata e Apelit Durrës

Vlerësimi i kryetarit 2010 - 2011

Rivlerësim kalimtar 
i gjyqtarëve

 - Konfirmim

Gjyqtar Gjykata e Apelit 
Durrës

27/10/2020 27/10/2021

Ndihmës në 
gjykatën e 
lartë

Gjykata e Lartë 22/10/2019 22/10/2020

Ndihmës në 
gjykatën e 
lartë

Gjykata e Lartë 04/11/2016 04/11/2019

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Vlorë

21/12/2011 04/11/2016

stazh 
profesional

Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Tiranë

27/09/2010 21/12/2011

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranës 07/07/2008

Magjistraturë Shkolla e Magjistraturës

Data e emërimit në 
detyrë:

21/12/2011

Të konfirmuar në proces

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturës

1/25/2021 11:11:13 AM



1/25/2021 11:11:13 AM



Rivlerësimi kalimtar:

1/25/2021 11:11:13 AM



1/25/2021 11:11:13 AM


